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Ве известувам дека Собранието на Република Македонија  на  

Шеесеттата седница, одржана на 13 мај  2013 година го разгледа Предлогот на 

законот за заштита од вознемирување на работно место- I читање и врз основа 

на претресот го усвои следниов 

З А К Л У Ч О К
 1.Предлогот на законот за заштита од вознемирување на работно место 

е прифатлив и може да се даде на натамошно, односно на второ читање.

2.Овој заклучок заедно со стенографските белешки од седницата на 

Собранието да се достави до Комисијата за труд и социјална политика и до 

Законодавно-правната комисија на Собранието на Република Македонија.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА

МАКЕДОНИЈА,
Трајко Вељаноски

Доставено до:
-Комисијата за труд
и социјална политика
-Законодавно-правната комисија
-архивата
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